

Lounais-Hämeen Luonnonsuojeluyhdistys ry.

postiosoite: PL 46, 30101 Forssa
sähköpostiosoite: flhm@surffi.net

Hämeen liitolle

Viitaten:

http://hameenliitto.fi/sites/default/files/kaavaselostus_2_vaihemaakuntakaava_luonnosvaihe_nahtavillaolo.pdf

Lausunto Kanta-Hämeen 2. vaihemaakuntakaavaan

Lounais-Hämeen luonnonsuojeluyhdistys ry. on seudullinen luonnonsuojeluyhdistys, jonka toimialuetta ovat mm. Forssa, Humppila, Jokioinen ja Tammela.

a. Tuulivoima

Yhdistyksen toimialueelle on vaihemaakuntakaavaan sijoitettu 2 tuulivoimaloiden aluetta (Urjala-Humppila ja Tyrinselkä). Voimala-alueet ovat laaja-alaisia ja tuulivoimaloiden vaikutuksista sisämaassa ei tiedetä. Yhdistyksen mielestä tuulivoimaloiden rakentamisluvittamisessa pitää edetä erittäin maltillisesti. Yhdistyksen mielestä olisi parasta edetä niin, että lupa myönnettäisiin ensin yhdelle suppealle alueelle, jonka seurannassa voitaisiin tehdä tarvittavia huomioita tuulivoimapuiston vaikutuksista luontoon ja ympäristön laatuun.

b. Turpeenosto ja soidensuojelu

Luonnontilaiset suot ovat yhdistyksen toimialueella harvinaisia. Tästä syystä suobiotooppien eliöstö on alueellisesti uhanalaista. Yhdistyksen mielestä uusien turpeenottoalueiden kaavoittamiseen ei pidä ryhtyä. Humppilan Kaitasuon ja Tottamussuon kaavoittaminen soidensuojelualueeksi on erittäin perusteltua.

c. Humppilan lentokenttäalue

Yhdistys ilmoittaa mielipiteinään, että lentokenttäalue on vastoin Suomen luonnonsuojeluliiton ilmasto-, energia-, maankäyttö- ja kulutustavoitteita. Näistä tavoitteista katsottuna lentokentän pitäminen kaavassa ei ole perusteltua.

Lentokenttä toteutuessaan uhkasi laajan suojelualueen luontoarvoja.

d. Tammelan kaivosvaltaus

Torransuon eteläpuolelle on tehty myönteinen malminetsintä- ja valtaus päätös. Yhdistys ilmoittaa jo tässä vaiheessa, että se tulee vastustamaan kaikin tavoin kaivosalueen kaavoittamista laajan ja luontoarvoiltaan arvokkaan Natura-alueen välittömään läheisyyteen.

Lisätiedot

- toiminnanjohtaja Antero Suoranta, puhelin 0400 769425 filhm@surffi.net

LOUNAIS-HÄMEEN LUONNONSUOJELUYHDISTYS RY.

Simo Veistola	Antero Suoranta
puheenjohtaja	toiminnanjohtaja